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N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 ABEHORI

2 O+WADLUT HERBAI H4 30 30 28 H3 - ÉBAHIR

3 DLT+XTAI WAOUH 4D 34 64 31 10F - OUTLAW

4 -APSDRUT TAXI 10H 45 109 45 10E - IXÂT

5 P+ASIUTE TRADUIS K5 32 141 29 5A - PARUS

6 EA?METN ÉPUISÂT L3 82 223 79 12F - PIAUTES

7 EMNL?OJ A(I)MANTÉE E4 82 305 82 E4 - AMENÂTE(S)

8 NO+EICSF J(U)MEL 12H 49 354 47 12H - JO(D)EL

9 UVELTOI CONFIES 13C 89 443 85 13B - CONFISE

10 ILOUV+BN JETÉ H12 33 476 30 8A - LOVENT

11 -DSEETKS BOVIN 8A 33 509 24 8A - BINON

12 EKST+RAN DÉSHERBAIT H1 48 557 43 M11 - DESKS

13 PEUHLRG DARKNETS 1H 107 664 52 3H - SKATERS

14 -ENOILYG EUH F8 40 704 33 M11 - PEUHL

15 INO+LIPM GLEY M10 41 745 37 M11 - NEY

16 CDEZNEN INEMPLOI 15F 62 807 26 12A - PION

17 AQOIRUR DÉNONCEZ B5 78 885 74 B5 - DÉCONNEZ

18 R+LVROEA TAQUOIR N1 32 917 32 N1 - TROQUAI

19 OR+LSEUF LARVE O6 28 945 28 O6 - LAVER

FLUORÉES 2B 78 1023 78 2B - REFOULES

1 HERBER v. 10. Vx. Étendre (un drap) sur l'herbe.

2 WAOUH [w-] interj. Fam. Exprime l'admiration, la jubilation.

7 JUMEL adj.m. Qualifie une variété de coton égyptien.

10 BOVIN, E 1. adj. Relatif au bœuf. 2. n.m. Mammifère, type bœuf.

12 DARKNET [-èt] n.m. Partie du contenu d'internet, souvent illégale, inaccessible par des moteurs de recherche.

14 GLEY [glè] n.m. Sol gorgé d'eau en permanence.

15 INEMPLOI n.m. Par euphémisme, chômage.

17 TAQUOIR n.m. Impr. Morceau de bois qui sert à niveler les caractères.


